
příloha č. 6 dohody č.: Vzdělávací zařízení: x

Plán výuky Lektor: x

Zaměstnavatel: Killich s.r.o. IČO: Místo výuky: Americká 215/75

Název vzdělávací aktivity: Liberec

Datum*

Počet 

vyučovacích 

hodin Od-do

1 6.11.2018 6 8:00 - 14:30

2 13.11.2018 6 8:00 - 14:30

3 20.11.2018 6 8:00 - 14:30

4 27.11.2018 6 8:00 - 14:30

5 4.12.2018 6 8:00 - 14:30

6 11.12.2018 6 8:00 - 14:30

7 18.12.2018 6 8:00 - 14:30

8 8.1.2019 6 8:00 - 14:30

9 15.1.2019 6 8:00 - 14:30

10 22.1.2019 6 8:00 - 14:30

11 29.1.2019 6 8:00 - 14:30

12 5.2.2019 6 8:00 - 14:30

13 12.2.2019 6 8:00 - 14:30

14 19.2.2019 2 8:00 - 10:00

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Vyplňte pouze bílá pole

* V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat v určitém termínu denně, vypište do prvního sloupce datum od-do (např. 1.8.2016-20.8.2016).

Petr Killich, jednatel

Test

POVEZ II 
(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

jméno, příjmení, funkce 

a podpis oprávněné 

osoby (razítko)

PowerQuery – získávání a transformace dat z různých zdrojů

PowerPivot – tvorba datového modelu, diagram relací, výpočty v datech, ukazatele výkonu

PowerView – efektivní prezentace dat, kombinované dashboardy, grafy, mapy, tabulky

PowerMaps – mapová prezentace dat, pokročilé ukazatele, datové vrstvy

Access – importy a exporty dat, propojení s MS Excel, relace, křížové dotazy, tiskové sestavy

Finanční funkce – PLATBA, BUDHODNOTA a další                                                                                                                                                                                               Souhrny a 

jejich vnořování

Kontingenční tabulky – způsoby zobrazení hodnot v kontingenční tabulce, skupinová pole, vkládání a propojování průřezů, použití časové osy, analýza více tabulek 

a tvorba relace, kontingenční grafy

Grafy – pokročilé formátování grafů, minigrafy, nové typy grafů, vlastní šablony grafů
Ověření dat – vlastní nastavení pomocí vzorce                                                                                                                                                                                                                       

Sdílení sešitů a spolupráce v reálném čase

Makra – tvorba maker ze záznamu, spouštění makra

x

Pokročilé programování a makra při zpracování obchodních analýz v 

tabulkovém editoru

25493558

x

x

x

 V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat nepravidelně nebo pouze v určitý den v týdnu, vypište jednotlivé dny do připravených sloupců.

Okruhy plánovaných témat

Datum:

Vyřizuje:

Číslo telefonu:

Email:

Strukturované tabulky a použití strukturovaných odkazů                                                                                                                                                                                                                    

Podmíněné formátování – vlastní pravidla pomocí vzorce                                                                                                                                                                                                                                              

Maticové vzorce – princip vkládání, příklady použití                                                                                                                                                                                                                          

Vyhledávací funkce – SVYHLEDAT, VVYHLEDAT, POZVYHLEDAT, INDEX a další

Statistické funkce – COUNTIFS, SUMIFS, AVERAGEIFS, MAXIFS, MINIFS, LINTREND a další                                                                                                                                    

Databázové funkce – DSUMA, DPOČET, DZÍSKAT a další

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II (reg.č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

OSÚ

mailto:janda@killich.cz

